IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2, SEMA-POR-2022/00002/SEMA

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes legais; e considerando o disposto na Lei
Complementar n 04, de 15 de outubro de 1990, que dispde sobre o Estatuto dos Servidores Pablices da Administrag&o Direta,
das Autarguias e das Fundacdes Plblicas Estaduals; Considerando o disposto no Decreto n® 90, de 16 de abril de 2019, que
regulamenta a concessdo & o gozo de licenca-prémio por assiduidade dos servidores pilblicos efetivos civis e militares da
Administragdo Plblica Direta, Autarguica e Fundacional, do Poder Executive do Estado de Mato Grosso, & di outras
providéncias.

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar a Escala de usufruto de Licenca-prémio dos servidores da SEMA para o ano de 2023,

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR ;E)?_:EEI'?VD g;r;::r USUFRUTO

INICIO TERMING INICIO TERMINO

116148 ELENARA GANDINI DE CARVALHO ARAUIO 2011 2016 30 0170172023 30/01/2023
226260 STEFAMNO RIBEIRO DE FIGUEIREDO VIEIRA 2016 2021 10 02/0172023 11/01/2023
131683 JEFFERSOM LOPES DE S0OUZA 2016 2021 a0 02/0172023 02/03/2023
241056 GISELE BRAS ROCHA SILVA 2017 2022 90 02/0172023 01/04/2023
80174 LUCIANA MOREIRA MARTINES 2014 2019 30 02/0172023 31/01/2023
130714 ELIEL ALVES FERREIRA 2011 2016 30 02/0172023 31/01/2023
82462 EMIL FEGURI LOPES 2016 2021 90 02/0172023 01/04/2023
70999 CHRISTIANE ILBRANDINA DE FREITAS 2014 20159 10 02/01/2023 11/01/2023
227283 ALESSANDRO PONTES GOMES 2011 2016 90 02/0172023 01/04/2023
49973 ALEXSANDRE SALES SANTAMNA 2014 2019 15 02/0172023 16/01/2023
257427 FLAVIO PADILHA THIEL 2014 2019 30 02/0172023 31/01/2023
227176 FILIFPE FIGUEIREDO KESTRING 2016 2021 30 02/0172023 31/01/2023
96143 CELIQ MOGUEIRA CUNHA 2011 2016 30 02/0172023 31/01/2023

67766 MARIZETE CAOWILLA 2011 2016 30 02/0172023 31/01/2023



226256

116209

131902

227270

241336

80323

65972

126977

85149

200237

226260

57490

241364

200011

200285

131681

39710

241321

226229

131680

130422

227510

241134

227301

124880

ALINE SOUZA RIOS

JEAN PAULO BAHLA DE OLIWEIRA

ANA PAULA ALVES GONDIM

ALIME BESSON BISSI

ANTONIO CARLOS BATISTA RABUSKE

ALESSAMDRO ARRUDA GARCIA

CRISTIAME SCHNEPFLEITMER

FELIPE DE ALMEIDA DIAS

ROSANA MANFRINATE

GRAZIELE ARAU)O GUSMAD

STEFANO RIBEIRO DE FIGUEIREDO VIEIRA

ELAINE REGINA ARAUO DE MATOS

DAYANE DE MORAES VIAMA

GILCELID ALVES DE LIMA

SANTIAGO BILHAD VICENTE

VICTORIA DE MELLO ARRUDA DA COSTA

EMILSON JESUS DE FRAMCA

CHIRLE MARIA DE AS515 PRATES

ROSANA APARECIDA LOPES FERREIRA

RODRIGD GRANEMANMN ARALC

LUCYAND PONTES GOMES

HUELTOM LIMA D& SILVA

SANDRA REGINA GOMCALVES

CHRISTIAND HENRIQUE DA SILVA JUSTING

PAULO MARCELO WINTER

2016

2016

2011

2016

2012

2006

2011

2011

2011

2011

2016

2013

2012

2013

2017

2011

2013

2012

2011

2016

2011

2011

2012

2016

2011

2021

2021

2016

2021

2017

2011

2016

2016

2016

2016

2021

2018

2017

2018

2022

2016

2018

2017

2016

2021

2016

2016

2017

2021

2016

30

15

30

30

a0

30

30

15

30

10

10

15

15

15

30

10

30

15

15

30

a0

30

30

10

10

02/01/2023 31/01/2023

03/01/2023 17/01/2023

05/01/2023 03/02/2023

09/01/2023 07/02/2023

09/01/2023 09/03/2023

09/01/2023 07/02/2023

10/01/2023 08/02/2023

10/01/2023 24/01/2023

11/01/2023 09/02/2023

12/01/2023 21/01/2023

12/01/2023 21/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

16/01/2023 30/01/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 15/02/2023

17/01/2023 26/01/2023

17/01f2023 15/02/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 31/01/2023

17/01/2023 15/02/2023

18/01/2023 18/03/2023

19/01/2023 17/02/2023

19/01/2023 17/02/2023

23/01/2023 017022023

23/01/2023 017022023



34757

80165

80412

107644

114E638

116148

130281

130415

131280

131683

131800

137679

227164

241286

232608

FEVEREIRO

EDUARDO RODRIGUES

JOSE WVALTER RIBEIRO

VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR

EZANIL CONCEICAD DA SILVA

SIRLEY MARIA DA SILVA

ELEMARA GANDIMNI DE CARVALHO ARAUJO

MARCELLD MESSIAS BARBOSA

SERGIO BATISTA DE FIGUEIREDO

FERNANDO LUIEZ MEWS

JEFFERSOM LOPES DE SOUZA

JULIS CESAR DE PINHEIRO ARRAIS

CASSIA BISINOTO PEREIRA

CARLOS ROBERTO DA SILVA

BRUNO LEMOS DE SOUZA

ARIADME CRISTIMNA GOMNCALVES DE QUEIROZ

MATRICULA SERVIDOR

INICID

252598

124727

133231

79557

241059

56047

TERMINGD

MARIANA SOARES MORETTI

ISABELE CRISTIE
GREGORIO

EBEMNEZER BORGES COSTA E SILVA

MICOLA S4VA LEVENTI NETO

CREDSOMN CARMO DE MELD ALMEIDA

ALEXAMDRE SOLEDADE DE PAIVA RAMOS

2014

2017

1993

2012

2009

2016

2011

2011

2011

2011

2011

2016

2016

2012

2014

PERIODO
AQUISITIVO

IMICIO

2014

2012

2013

2013

2012

2011

2019

2022

2003

2017

2014

2021

2016

2016

2016

2016

2016

2021

2021

2017

2019

aQTD
DlAS

TERMING

2019

2017

2018

2018

2017

2016

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

USUFRUTO

10

60

10

30

30

15

02/01/2023 31/01/2023

04012023 02/02/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 16/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02012023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01f2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

09012023 07/02/2023

16/01/2023 25/01/2023

02/01/2023 11/01/2023

02/01/2023 31/01/2023

01/02f2023 10/02/2023

01/02/2023 01/04/2023

01/02f2023 10/02/2023

02022023 03/03/2023

06/02/2023 07/03/2023

08/02f2023 22/02/2023



131272 LAURD ROQUE SOCCOLOSK]

112057 REGAMNE MARIA TENROLLER

251368 SIMOME DA SILVA RIBEIRO

124E880 PAULO MARCELO WINTER

241204 GOMCALINA SOARES DE PINHO

249132 MARCELO MONTEIRO DA SILVA

226694 DAYANA SILVA DE OLIVEIRA VELASCO

219076 ANGRA FABIANA DE MORAES BASTOS

79662 ADILSON CRISTOVAD DE PAULA PADILHA
80392 CARLOS CEZAR NADAF

a041z2 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR
80412 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR
80428 WINSTON ROGER SABING DUTRA

227301 CHRISTIAND HENRIQUE DA SILVA JUSTING

80165 JOSE WVALTER RIBEIRO

137679 CASS|A BISINOTO PEREIRA

MARCO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

30924 JOELSON LUCAS DE ALBUQUERQUE

213761 JULIANA BECKER DE GODOY

208708 MARIA DE FATIMA REZZIERI GHISLEMI

132663 LUIS THIAGO BASTOS RODRIGUES

80480 SONIA CRISTINA SILVA SABO MENDES

2016

2013

2013

2011

2012

2013

2016

2013

2009

2009

1993

1993

2009

2016

2017

2017

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2013

2013

2014

2011

2009

2021

2018

2018

2016

2017

2018

2021

2018

2014

2014

2003

2003

2014

2021

2022

2022

aQTD
DlASs

TERMINO

2018

2018

2019

2016

2014

15 22/02f2023 08/03/2023
30 22/02/2023 23/03/2023
10 22022023 03/03/2023
10 22/02/2023 03/03/2023
30 22/02f2023 23/03/2023
15 22/02/2023 08/03/2023
15 23/02/2023 09/03/2023
10 23/02f2023 04/03/2023
30 01/02f2023 02/03/2023
30 27/02/2023 28/03/2023
10 03/02f2023 12/02/2023
10 22/02f2023 03/03/2023
30 27/02/2023 28/03/2023
30 02022023 03/03/2023
30 03/02/2023 04/03/2023
30 08/02/2023 09/03/2023
USUFRUTO

30 01/03/2023 30/03/2023
a0 01/03/2023 29/04/2023
10 01/03/2023 10/03/2023
30 01/03/2023 30/03/2023

a0 06032023 04/05/2023



131845 ELIZANDRA PEDROSO VIEIRA FRAZAD

75370 ALESSANMDRA MOREIRA DA SILVA

131214 LUCIA SHIGUEMI ZAWA KAWAHARA

79654 SEVERING PAULD DA SILVA JUNIOR

250112 ARMANDO ROQUE FERREIRA PINTO

226703 MARLEI 5ILV1A MARCELO

241059 CREDSOMN CARMO DE MELOD ALMEIDA

126714 FERMNANDA CARLINI BALSANI

200237 GRAZIELE ARAU)O GUSMAQ

124880 PAULO MARCELO WINTER

57154 JOSE ROBERTO VIEIRA DE BARROS
79657 RIVELING ANTUMNES LEITE
80165 JOSE WVALTER RIBEIRO

227301 CHRISTIAND HENRIQUE DA SILVA JUSTING

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

75370 ALESSANMDRA MOREIRA DA SILVA

126977 FELIPE DE ALMEIDA DIAS

70999 CHRISTIANE ILBRANDINA DE FREITAS

257591 JACKELYMNMNE DE CASSIA PANA

80528 LILIAM FATIMA DE MOURA APOITLA

219076 ANGRA FABIANA DE MORAES BASTOS

248652 FABIO FERREIRA DA SILVA

2011

2017

2011

2015

2013

2011

2012

2011

2011

2011

1994

1999

2017

2016

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2017

2011

2014

2014

2015

2013

2013

2016

2022

2016

2022

2018

2016

2017

2016

2016

2016

1999

2004

2022

2021

aQTD
DlASs

TERMINO

2022

2016

2019

2019

2020

2018

2018

120 06/03/2023 03/07/2023
10 0&/03/2023 15/03/2023
30 06/03/2023 04/04/2023
90 08/03/2023 05/06/2023
30 13/03/2023 11/04/2023
30 15/03/2023 13/04/2023
30 20/03/2023 18/04/2023
15 23/03/2023 06/04/2023
10 27/03/2023 05/04/2023
10 27/03/2023 05/04/2023
30 03/03/2023 01/04/2023
30 01/03/2023 30/03/2023
30 05/03/2023 03/04/2023
30 04/03/2023 02/04/2023
USUFRUTO

10 03/04/2023 12/04/2023
15 04042023 18/04/2023
10 10/04/2023 19/04/2023
60 10/04/2023 08/06/2023
10 10/04/2023 19/04/2023
10 10/04/2023 19/04/2023

10 11/04/2023 20/04/2023



79593 ADELIA ALVES ARAUJO DA COSTA

126714 FERNANDA CARLINI BALSANI

116141 JOAD MARCELD SHIROMA

79657 RIVELING ANTUMNES LEITE

241087 SOMIA BELTRAME BORGES LAGO

130423 ALESSAMDRO RODRIGUES VIANA

125901 TATIANE MARIA DA SILVA BORGES

80412 WVANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR

250634 FERMANDO LAURD DE GOIS

MAID

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

116209 |EAN PAULO BAHLA DE OLIVEIRA

80323 ALESSANDRO ARRUDA GARCIA

130251 ADARI ROGERIO DE ALMEIDA

130269 TANLA DE FATIMA DE DEUS ROSA

67271 JURAMDI BENEDITO DE ARRUDA

47046 HEVERTON ALMEIDA OLIVEIRA E SOUSA

130703 KELLY KLEYCIAME DELUQUI

226255 LAURA GISELLY BARCELOS DE SOUSA

241104 DINAIR GONCALWVES DE |ESUS SILVA

130104 ALESSAMDRA LU WOJCIK BORGES

79662 ADILSON CRISTOVADC DE PAULA PADILHA

80151 SANDRA MARCIA DE LAET

JUNHO

2010

2011

2011

2009

2012

2011

2011

2003

2013

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2016

2011

2016

2011

2014

2014

2011

2011

2012

2011

2009

2009

2015

2016

2016

2014

2017

2016

2016

2008

2018

aQTD
DlASs

TERMINO

2021

2016

2021

2016

2019

2019

2016

2016

2017

2016

2014

2014

10 11/04/2023 20/04/2023
15 14/04/2023 28/04/2023
15 14/04/2023 28/04/2023
15 17/04f2023 01/05/2023
30 24/04/2023 23/05/2023
15 24042023 08/05/2023
10 26/04/2023 05/05/2023
10 24042023 03/05/2023
10 12/04/2023 21/04/2023
USUFRUTO

15 02/05/2023 16/05/2023
30 02052023 31/05/2023
60 02/05/2023 30/06/2023
30 02/05/2023 31/05/2023
30 02/05/2023 31/05/2023
15 08/05/2023 22/05/2023
30 11/05/2023 09/06/2023
15 12/05/2023 26/05/2023
15 15/05/2023 29/05/2023
10 29/05/2023 07/06/2023
30 01/05/2023 30/05/2023
30 01/05/2023 30/05/2023



MATRICULS SERVIDOR PERIODO QTD USUFRUTO

AQUISITIVO DIAS

INICIO TERMIMO INICIO TERMING

241134 SANDRA REGINA GONCALVES 2012 2017 30 01/06/2023 30/06/2023
256836 DOMINGOS CAMPOS DA SILVA 2014 2019 10 06/06/2023 15/06/2023
130419 CLECIANI COMELLI 2011 2016 30 06/06/2023 05/07/2023
80323 ALESSANDRO ARRUDA GARCIA 2011 2016 10 12/06/2023 21/06/2023
130423  ALESSANDRO RODRIGUES VIANA 2011 2016 15 12/06/2023 26/06/2023
200237 GRAZIELE ARAUJO GUSMAD 2011 2016 10 12/06/2023 21/06/2023
79662 ADILSON CRISTOVAQ DE PAULA PADILHA 2009 2014 15 14/06/2023 28/06/2023
210635 SUZANA DE OLIVEIRA NUNES PONTES 2016 2021 30 26/06/2023 25/07/2023
79597 HELEN FARIAS FERREIRA 2003 2008 30 01/06/2023 30/06/2023
93965 JOSIMAR DE BRITD FERREIRA 2006 2011 30 12/06/2023 11/07/2023
131886 MURILO AMARAL TEQDORO DE MELLO 2006 2011 30 19/06/2023 18/07/2023
80412 VANIA MARCIA MONTALVAO GUEDES CEZAR 2003 2008 10 09/06/2023 18/06/2023
80412 VANIA MARCIA MONTALYAQ GUEDES CEZAR 2003 2008 10 30/06/2023 09/07/2023
JULHO

MATRICULS SERVIDOR. E.E)T_:EEI'?VD EL[; USUFRUTO

INICIO TERMINO INICIO TERMINO

132209 FLAVIO HOELSCHER. DA SILVA 2011 2016 30 03/07/2023 01/08/2023
97117 ELISANGELA FARIAS LIMA MEDEIROS 2012 2017 30 03/07/2023 01/08/2023
241057  VALERIA AUTO BOTELHO 2017 2022 10 03/07/2023 12/07/2023
BO363 EDSON MIGUEL DO NASCIMENTO 2014 2019 30 03/07/2023 01/08/2023
248672  |OSEDY MARIANA GONCALVES FARIA 2013 2018 10 03/07/2023 12/07/2023

241035 MARY APARECIDA RAMOS DE JESUS 2017 2022 30 03/07/2023 01/08/2023



226700 EDER MOREIRA MEVES

131270 TALITA MENEZES GOMES DA SILVA

226874 LUDIMILA PRADO TAQUES GILLBERT

79810 LEOPOLDO BUFULIN JUNIOR

80313 MARIA BERNARDETE DE SOUZA AL EKNOVIC

113149 FLAVIA MIRANDA FOZ

130104 ALESSANDRA LU WOJCIE BORGES

80509 GISLAIME FERREIRA SOARES

47046 HEVERTON ALMEIDA OLIVEIRA E SOUSA

116141 JOAD MARCELO SHIROMA

241104 DIMNAIR GONCALWVES DE |ESUS SILVA

200282 FABIO ROSA LOPES

ISABELE CRISTIE ARANTES ABDALA

L2472 GREGORIO

248845 ODILSON JOAD DE ARRUDA

79530 RAIMUNDO FAGUNDES

79662 ADILSON CRISTOVAQ DE PAULA PADILHA
79604 FELISEERTO DE CARVMALHO

79604 FELISEERTO DE CARVMALHO

80170 PAULO |OSE BARBOSA

80412 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR
93965 JOSIMAR DE BRITO FERREIRA

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

2016

2014

2011

2013

2013

2011

2011

2010

2014

2011

2012

2013

2012

2013

2001

2009

2003

2003

2009

2003

2006

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2021

2019

2016

2018

2018

2016

2016

2015

2019

2016

2017

2018

2017

2018

2006

2014

2008

2008

2014

2008

2011

QTD
DIAS

TERMINO

30

10

30

90

15

15

15

30

15

15

30

30

a0

30

30

30

30

30

30

10

30

USUFRUTO

03/07/2023 01/08/2023

04/07/2023 13/07/2023

04/07/2023 02/08/2023

08/07/2023 05/10/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

10/07/2023 24/07/2023

17/07/2023 15/08/2023

17/07/2023 31/07/2023

17/07f2023 317072023

18/07/2023 16/08/2023

18/07/2023 16/08/2023

18/07/2023 15/09/2023

31/07/2023 29/08/2023

03/07/2023 01/08/2023

01/07/2023 30/07/2023

01/07f2023 30/07/2023

31/07/2023 29/08/2023

04/07/2023 02/08/2023

21/07/2023 30/07/2023

12/07/2023 10/08/2023



80510 JURACY DA SILWA SANTOS FILHO

226725 KARLA GONCALVES DE OLIVEIRA

243274 ODILA WEIPPERT

80493 EVERALDO PIMNA MACIEL

205025 PAULA MARYE DE ANDRADE

67271 JURAMDI BENEDITO DE ARRUDA

227510 HUELTOM LIMA DA SILVA

63792 ZELIANA PAULA PAZ DE MIRANDA

241377 FERNAMNDA LA SERRA DIAS

200305 ELIZEU ROBERTO ROMAN

212076 ANGRA FABIANA DE MORAES BASTOS

70999 CHRISTIANE ILBRANDINA DE FREITAS

79593 ADELIA ALVES ARAUJO DA COSTA

130104 ALESSAMDRA LU WO)CIK BORGES

116134 MOMICA GRABERT

131250 RAMILSON LUIZ CAMARGO SANTIAGOD

80412 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

235874 SIDMEY CARLOS LANZA

30924 JOELSON LUCAS DE ALBUQUERQUE
80569 CLAUDIO JOSE DE FIGUEIREDD BARRETO
73370 ALESSANMDRA MOREIRA DA SILVA

2014

2011

2012

2014

2013

2014

2011

2016

2012

2013

2013

2014

2010

2011

2011

2006

2003

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2014

2013

2011

2017

20159

2016

2017

20159

2018

2019

2016

2021

2017

2018

2018

2019

2015

2016

2016

2011

2008

aQTD
Dlas

TERMING

2019

2018

2016

2022

30 01/08/2023 30/08/2023

120 01/08/2023 28/11/2023
30 01/08/2023 30/08/2023
30 01/08/2023 30/08/2023
15 01/08/2023 15/08/2023
30 01/08/2023 30/08/2023
120 02/08/2023 29/11/2023
30 03/08/2023 017092023
30 08/08/2023 06/09/2023
30 08/08/2023 06/09/2023
15 14/08/2023 28/08/2023
10 21/08/2023 30/08/2023
10 28/08/2023 06/09/2023
10 28/08/2023 06/09/2023
30 31/08/2023 29/09/2023
30 18/08/2023 16/09/2023
30 11/08/2023 20/08/2023
USUFRUTO

30 01/09/2023 30/09/2023
30 01/09/2023 30/09/2023
30 04092023 03/10/2023

10 05/09/2023 14/09/2023



80151 SANDRA MARCIA DE LAET

241204 GOMNCALINA SOARES DE PINHO

241035 MARY APARECIDA RAMOS DE JESUS

80323 ALESSANMDRO ARRUDA GARCIA
80392 CARLOS CEZAR NADAF
93965 JOsIMAR DE BRITO FERREIRA

131385 JADIAEL DE SIQUEIRA DINIZ

80412 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR

257427 FLAVIO PADILHA THIEL

OUTUERD

MATRICULA SERVIDOR

INICID TERMINGD

80323 ALESSANDRO ARRUDA GARCIA

130104 ALESSAMDRA LU WOJCIK BORGES

7108 VERA LUCIA NORIKD KUROYAMAGI

79594 MEISE DE SOUZA PINTO SIGNOR

129936 SUSANA DA SILVA LEITE

142651 THIAGO LOPES ANDRADE

212076 ANGRA FABIANA DE MORAES BASTOS

80323 ALESSANMDRO ARRUDA GARCIA

40193 RAFAEL TEODORO DE MELOD

79597 HELEM FARIAS FERREIRA

80412 WVANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR

131250 RAMILSON LUIZ CAMARGO SANTIAGOD

2014

2012

2017

2011

2009

2006

2006

2003

2014

PERICDO
AQUISITIVO

IMICIO

2011

2011

2014

2013

2006

2008

2013

2011

2009

2003

2003

2006

2019

2017

2022

2016

2014

2011

2011

2008

20159

QTD
DlASs

TERMING

2016

2016

20159

2018

2011

2013

2018

2016

2014

2008

2008

2011

30 11/09/2023 10/10/2023
30 11/09/2023 10/10/2023
30 12092023 11/10/2023
10 18/09/2023 27/09/2023
30 11/09/2023 10/10/2023
30 11/09/2023 10/10/2023
30 11/09/2023 10/10/2023
10 11/09/2023 20/09/2023
30 04/09/2023 03/10/2023
USUFRUTO

10 021042023 11/10/2023
10 02/10/2023 11/10/2023
60 03/10/2023 01/12/2023
30 03/10/2023 01/11/2023
30 16/10/2023 14/11/2023
30 16/10/2023 14/11/2023
15 16/10/2023 30/10/2023
10 23/10/2023 01/11/2023
30 02/10/2023 31/10/2023
30 24/10/2023 22/11/2023
10 021042023 11/10/2023

30 17/10/2023 15/11/2023



MOWVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

248914 JUELSOM DO ESPIRITO SANTO BRANDAC

30924 JOELSON LUCAS DE ALBUQUERQUE

124638 SIBELLE CHRISTIME GLASER |AKOEBI

241104 DINAIR GONCALVES DE |ESUS SILVA

241035 MARY APARECIDA RAMOS DE JESUS

79534 SHIRLEY ROSA DE MATOS

241231 RAFAELLE NIVEA SILVA DO ESPIRITO SANTO

80323 ALESSAMDRO ARRUDA GARCIA

114011 KELLY ALMEIDA KORMANMN

40193 RAFAEL TEODORO DE MELOD

80428 WINSTON ROGER SABING DUTRA

a041z2 VANIA MARCIA MONTALVAD GUEDES CEZAR
79597 HELEM FARIAS FERREIRA

DEZEMERO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

226724 ANA CAROLINA STELUTI PATERLIMI

130104 ALESSAMDRA LU WO)CIK BORGES

256630 DOMINGOS CAMPOS DA SILVA

80323 ALESSAMDRO ARRUDA GARCIA

129936 SUSANA DA SILVA LEITE

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2013

2013

2015

2012

2017

2014

2012

2011

2015

2009

2009

2003

2003

PERICDO
AQUISITIVOD

INICIO

2016

2011

2014

2011

2011

aQTD
DIAS

TERMINO

2018

2018

2020

2017

2022

2019

2017

2016

2020

2014

2014

2008

2008

aQTD
DIAS

TERMINO

2021

2016

2019

2016

2016

USUFRUTO

30 01/11/2023 30/11/2023
30 01/11/2023 30/11/2023
10 06/11/2023 15/11/2023
15 13/11/2023 27/11/2023
30 16/11/2023 15/12/2023
30 16/11/2023 15/12/2023
10 21/11/2023 30/11/2023
10 21/11/2023 30/11/2023
30 30/11/2023 29/12/2023
30 1/11/2023 30/11/2023
30 23/11/2023 22122023
10 16/11/2023 25/11/2023
30 23/11/2023 22/12/2023
USUFRUTO

30 04122023 02/01/2024
15 04/12/2023 18/12/2023
10 05122023 14/12/2023
10 11/12/2023 204122023

10 13/12/2023 22122023



229240 SIMONI RAMALHO ZIOBER

130419 CLECIAMNI COMELLI

34757 EDUARDO RODRIGUES

79530 RAIMUNDO FAGUNDES

MAUREN LAZZARETTI

SEC DE ESTADO

2016

2011

2004

2001

GABIMETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE MEID AMBIENTE

(Assinado Eletronicamente)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2021

2016

2009

2006

30

15

30

30

18/12/2023 16/01/2024

18/12/2023 01/01/2024

01/12/2023 30/12/2023

04122023 02/01/2024

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacao: 800f0c05

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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